
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TB Osterfeld S

I II III IV V VI Punkte

1 4 7 2 9 11

14

1
9

3
10

4
12

5
13

6
14

7 Auszeit

5:11
12:20

Ende
10:25

B  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte

16 9 35 38 10 15

25

╳
15

2
16

6
17

7
21

11
24

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:28

B  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte

16 9 35 90 10 17

25

0
14
23

4
16
25

6
17

7
18

8
20

10
22 Auszeit

Ende
10:48

A  TB Osterfeld R

I II III IV V VI Punkte

1 4 7 2 9 11

19

╳
8
18

1
10
19

4
11

5
12

6
13

7
14 Auszeit

12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU20
Männer

B  Rheydter TV vs. TB Osterfeld A

Spiel 22 08.02.2025 10:00 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium
41236 Mönchengladbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Rheydter TV 8/14

9 Strube, Yannic X

10 Doudouh, Obai X
15 Abdulhalim, Miran X
16 Doudouh, Mehdi X
17 Deines, Max X

35 Ezahery, Rayane X
38 Nguyen, Tung Lam X
90 Ternik, Florian X

B  Libero

B  Offizielle

T Langen, Arnd E

C

A  TB Osterfeld 6/14

1 Burak, Fynn-Henri X
2 Sädtler, Lasse X

4 Ergardt, Nick X
7 Hurlebusch, Mattias X
9 Szustakowski, Wojcie… X

11 Kelbch, Tobias X

A  Libero

A  Offizielle

T Kelbch, Dirk E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Rheydter TV TB Osterfeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 14 0 0 2
0 0 1 25 2 20 19 0 0 1

3

0 0 2 50 45 33 0 0 3
Start: 10:00 Ende: 10:48 Dauer: 0:48

Sieger: Rheydter TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Adrian , Miraszewski 1

2 Kaiser, Jamie 2

Schr. Klein, Louis
Assist. Miraszewski, Robert

Dokument erstellt: 08.02.2025 10:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


