

## Bezirksliga 4 mU20

Männer

## B Rheydter TV vs. TB Osterfeld A

Spiel 22 08.02.2025 10:00 Uhr Hugo Junkers Gymnasium 41236 Mönchengladbach



_					art :00	Œ	тв о	sterfe	eld	s		de :25	(	Rhe	dter <sup>·</sup>	ΓV	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
D G	Startaufstellung		12	1	4	7	2	9	11		16	9	35	38	10	15	
ellung		Spielernr.	<u>                                     </u>							114							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
ŀ	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	1 9	3 10	4 12	5 13	6 14)	7	Auszeit 5:11	X 15	2 16	6 17	7 21	11 24	12 25	Auszeit
	ranaen	4. 8.								12:20							

S		Start 10:28 B Rheydter TV		S	S Ende 10:48			A TB Osterfeld						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	16	9	35	90	10	17		1	4	7	2	9	11	
<u> </u>							25							19
Z														]
2	0 14	4 16	6 17		8 20	10 22	Auszeit		1 10	4 11	5 12	6 13	7 14	Auszeit
	23	23						18	19					12:18

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$^{\mathbb{B}}$	Rheydter TV	8/14	A	TB Osterfeld	6/14
9	©Strube, Yannic	Χ	$\square$		
10	Doudouh, Obai	Х	1	© Burak, Fynn-Henri	Х
	Abdulhalim, Miran	Х	2	Sädtler, Lasse	Х
-	Doudouh, Mehdi	X	4	Ergardt, Nick	Χ
17	Deines, Max	X	7	Hurlebusch, Mattias	Х
25	,	X	9	Szustakowski, Wojcie	. X
	Ezahery, Rayane		11	Kelbch, Tobias	Х
38	Nguyen, Tung Lam	Х	H	Relacit, Tobias	1^
90	Ternik, Florian	Χ	$(\mathbf{A})$	) Libero	
(B)	Libero		K		
B	Offizielle			) Offizielle	
Т	Langen, Arnd	E	Т	Kelbch, Dirk	Е
$\Box$	Langen, Arno	E		Kelbch, Dirk	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen

	Ergebnisse											
	B	Rhe	eydt	er TV	TB Osterfeld (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0 0 1 <b>25</b> 0 0 1 <b>25</b>		1	25	14	0	0	2				
0			2	2 20			0	1				
				3								
0	0	2	50		45	33	0	0	3			
Start: 10:00 Ende: 10:48 Dauer: 0:48												
Sie	ge	r: F	≀hey	dter T	<b>/</b>				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Adrian , Miraszewski		1				
2	Kaiser, Jamie		2				
			Schr	Klein Louis			

Assist. Miraszewski, Robert